
                                                                                       

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

РІШЕННЯ 

28 квітня 2016 року                                                                              № 78  

Про погодження режиму роботи торгівельного 

 кіоску « Наша кава» за адресою: м. Гребінка, 

провулок Спортивний,15-Б  

  

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити з    04.2016 року  режим роботи торгівельного кіоску « Наша 

кава» за адресою: м. Гребінка, провулок Спортивний, 15-Б: 

–  з 07.00 год. до 23.00 год.; 

- без обідньої перерви, без вихідних. 

2. Зобов’язати фізичну особу – підприємця Могирьова Миколу 

Володимировича укласти договір з Гребінківським комбінатом 

комунальних підприємств на вивезення твердих побутових відходів. 

  

  

  

          Міський голова                                                                В.Колісніченко 

  

 

 

http://www.docufreezer.com/order

